
                     
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-621-16/15-001-008 

        14.10.2015. године 

          Поп Лукина 7-9 

              Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:           

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученoм уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: орган државне управе. 

Предмет набавке: Набавка добара са извођењем радова на машинским и 

електроинсталацијама за потребе Министарства финансија – Управа за трезор, (објекти у 

Крупњу, Љубовији, Белој Паланци и Димитровграду), ОП број 49/2015. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Радијатори и котлови за централно грејање и 

делови – 44620000; Машинске инсталације – 45350000; Радови на инсталацији централног 

грејања – 45331100; Радови на инсталацији котлова – 45331110. 

Уговорена вредност: 1.948.191,00 динара, без ПДВ-а, односно 2.337.829,20 динара, са ПДВ-

ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  

Број примљених понуда: 1 (jедна) понуда. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 1.948.191,00 динара, без ПДВ-а, односно 2.337.829,20 

динара, са ПДВ-ом. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач неће уговор 

извршити са подизвођачима. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.09.2015. године. 

Датум закључења уговора: 05.10.2015. године код наручиоца, и 12.10.2015. године, код 

добављача. 

Основни подаци о добављачу:  

Акционарско  друштво за грађевинарство, пројектовање и инжењеринг ,,Црна Трава“, д.o.o, 

Лесковац, Пана Ђукића бр.18.   

ПИБ: 100326743, матични број: 07105487. 

Период важења уговора:до извршења уговорних обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 

http://www.trezor.gov.rs/

